

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1741853526764 din 13.03.2025
	Obiectul de achiziției: Servicii de verificare metrologică, la dispozitivele medicale, pentru anul 2025

	Cod CPV	Denumirea bunuri/servicii	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Disco-unt %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	98300000-6	Monitor de pacient	buc	12	1878,50	2254,20	22542,00	27050,40	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
2.	98300000-6	Defibrilator cu funcție de monitorizare fiziologică	buc	3	1663,45	1996,14	4990,35	5988,42	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
3.	98300000-6	Electrocardiograf	buc	4	1204,45	1445,34	4817,80	5781,36	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
4.	98300000-6	Ultrasonograf	buc.	6	-	-	-	-	-	-	
5.	98300000-6	Autoclav	buc	3	1128,80	1354,56	3386,40	4063,68	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
6.	98300000-6	Sterilizator	buc	4	1128,80	1354,56	4515,20	5418,24	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	

7.	98300000-6	Pulsoximetru	buc	5	315,35	378,42	1576,75	1892,10	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
8.	98300000-6	Termometru din sticlă cu lichid	buc	25	68,00	81,60	1700,00	2040,00	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
9.	98300000-6	Tonometru electronic	buc	5	119,00	142,80	595,00	714,00	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
10.	98300000-6	Tonometru mecanic	buc	28	64,60	77,52	1808,80	2170,56	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
11.	98300000-6	Termostat	buc	7	1128,80	1354,56	7901,60	9481,92	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
12.	98300000-6	Cântar neautomat până la 500 kg	buc	8	257,00	308,40	2056,00	2467,20	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
13.	98300000-6	Dozator mecanic (1 interval)	buc	10	199,75	239,70	1997,50	2397,00	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
14.	98300000-6	Dispozitiv de fizioterapie	buc	8	573,75	688,50	4590,00	5508,00	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
15.	98300000-6	Dispozitiv de anestezie	buc	7	1799,00	2158,80	12593,00	15111,60	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
16.	98300000-6	Pompă de infuzie cu seringă	buc	12	774,35	929,22	9292,20	11150,64	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
17.	98300000-6	Pompă de infuzie de volum mare	buc	8	774,35	929,22	6194,80	7433,76	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
18.	98300000-6	Electroencefalograf	buc	3	-	-	-	-	-	-	
19.	98300000-6	Electromiograf	buc	3	-	-	-	-	-	-	
20.	98300000-6	Ventilator pulmonar	buc	23	1511,00	1813,20	34753,00	41703,60	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
21.	98300000-6	Higrometru psihrometric	buc	12	88,00	105,60	1056,00	1267,20	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
22.	98300000-6	Analizator de laborator (biochimic, imunologic, hematologic, coagulometru,	buc	17	2086,00	2503,20	35462,00	42554,40	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	

		urometru, echilibru acido-bazic, Na/K)									
23.	98300000-6	Centrifuga de laborator	buc	3	1427,15	1712,58	4281,45	5137,74	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
24.	98300000-6	Autorefractometru oftalmoscopic	buc	1	-	-	-	-	-	-	
25.	98300000-6	Set lentile oftalmologice	buc	(254+223=477 lentile)	33,00	39,60	15741,00	18889,20	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
26.	98300000-6	Manometru	buc	9	120,00	144,00	1080,00	1296,00	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
27.	98300000-6	Dia-termo-electrocoagulatoare	buc	7	2179,40	2615,28	15255,80	18306,96	31.12.2025	MD88AGPEBL518430A00077AA	
	TOTAL						198 186,65	237 823,98			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Anatolii BESCUPSCHI** În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. ”Centrul de Metrologie Aplicată și Certificare”** Adresa: **mun. Chișinău, str. E. Coca, 28**